ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THỦY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND Sơn Thủy, ngày   10  tháng 3 năm 2025

BÁO CÁO

số lượng, chất lượng cán bộ, công chức cấp xã; KCT cấp xã; KCT thôn,

TDP và người trực tiếp tham gia công việc ở thôn, TDP

Thực hiện Công văn số 559/UBND-NV ngày 07/3/2025 của UBND huyện

Sơn Hà về việc rà soát, báo cáo số lượng, chất lượng cán bộ, công chức cấp xã;

KCT thôn, TDP và người trực tiếp tham gia công việc ở thôn, TDP;

Ủy ban nhân dân xã Sơn Thủy đã tổ chức rà soát, báo cáo số lượng, chất

lượng cán bộ, công chức cấp xã; KCT cấp xã; KCT thôn, và người trực tiếp tham

gia công việc ở thôn, trên địa bàn xã Sơn Thủy (tính đến ngày 05/03/2025) cụ

thể tại Phụ lục 1,2,3,4,5,6,7 kèm theo;

Ủy ban nhân dân xã Sơn Thủy kính báo UBND huyện; Phòng nội vụ

huyện Sơn Hà tổng hợp./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- UBMTTQVN và các hội đoàn thể xã;

- CBCC, KCT xã, thôn.

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, TH dhkim.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Sắc

		2025-03-11T10:35:55+0700

		2025-03-11T10:59:47+0700

		2025-03-11T10:59:47+0700